ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Внеочередная пятьдесят четвертая сессия пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	2 августа 2013 года

	№ 650

О согласовании передачи из муниципальной собственности городского
округа - город Котовск Тамбовской области административного здания, расположенного по адресу: Тамбовская область, город Котовск,
улица Кирова, 2, в федеральную собственность
Рассмотрев представленные администрацией города материалы о согласовании передачи из муниципальной собственности городского округа - город Котовск Тамбовской области административного здания, расположенного по адресу: Тамбовская область, город Котовск, улица                  Кирова, 2, в федеральную собственность в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом города Котовска, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Котовска», утвержденным решением Котовского городского Совета народных депутатов от 28.04.2008 № 542, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Согласовать передачу из муниципальной собственности городского округа - город Котовск Тамбовской области административное здание  площадью 460,1 кв.м., расположенное по адресу: Тамбовская область, город Котовск, улица Кирова, 2, в федеральную собственность с последующим закреплением права оперативного управления за УФСКН России по Тамбовской области.

2. Рекомендовать администрации города Котовска (Плахотников А.М.) направить настоящее решение в Территориальное управление Федерального агентства по управлению федеральным имуществом по Тамбовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета народных депутатов (Черняк С.В.).

	Глава города Котовска
	                             А.А. Антонян